Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вавожская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

с. Вавож

01.09.2023 г. № 217-ЛС

О компенсирующих доплатах

На основании «Положения об оплате труда работников МБОУ «Вавожская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие доплаты работникам МБОУ «Вавожская СОШ» с 01 сентября
2023 года по 31 августа 2024 года:

1. Назначить доплаты учителю технологии Банникову Сергею Владимировичу:
За методическую помощь молодому специалисту 5 % 1

2. Назначить доплаты учителю русского языка и литературы Васильевой Татьяне
Борисовне:

За методическую помощь молодому специалисту 5 %

3. Назначить доплаты учителю русского языка и литературы Глазыриной Ольге
Петровне:

За методическую помощь молодому специалисту 5 %

4. Назначить доплату учителю истории и обществознания Голубевой
Вячеславне:

Вере

За методическую помощь молодым специалистам 5 %

5. Назначить доплату учителю иностранного языка Ефимовой Любови Васильевне:
За методическую помощь молодому специалисту 5 %

6. Назначить доплаты учителю русского языка и литературы Ларионовой Ольге
Леонидовне:

За методическую помощь молодому специалисту 5 %

7. Назначить доплаты учителю математики, информатики Меньшиковой
Олеговне

Елене

За методическую помощь молодому специалисту 5 %

8. Назначить доплату учителю русского языка и литературы Поповой
Рудольфовне

Елене

За методическую помощь молодому специалисту 5 %

9. Назначить доплаты учителю математики Скобелевой Татьяне Борисовне
1 За методическую помощь молодому специалисту 5 %

10. Назначить доплаты учителю истории, обществознания Ш ишкину Павлу
Александровичу______________________________________________________

3 За методическую помощь молодому специалисту_______________________ 5 %_______

г*